МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 ИМ. М. ГОРЬКОГО»

624260, Свердловская область, город Асбест, улица Ленинградская, дом 10,
ИНН/КПП: 6603010190/660301001, ОГРН: 1026600626524,

тел. 8 (34365) 7-70-03, факс 8 (34365) 7-70-03, e-mail: scool 1 -asb@yandex.ru, http://schooll-asb.ucoz.ru/

ПРИКАЗ
от «02» июля 2018 года № 113/1 — Л СУ

г. Асбест
«О зачислении учащихся»

В соответствии с ФЗ № 273 от 29.12.2012 г. «Об образовании в РФ» (ст.55,
ст.67), на основании приказа Минобрнауки России от 22.01.2014 г. № 32 «Об
утверждении Порядков приёма граждан на обучение по образовательным
программам начального общего, основного общего и среднего общего
образования», Устава школы, правил приема в МБОУ «СОШ № 1 им. М.
Горького», личного заявления

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 10 класс 2018 - 2019 учебного года граждан, имеющих право
на получение среднего общего образования:

1. Белопашенцеву Алену Алексеевну;
2. Евтушевского Михаила Владимировича;
3. Задорина Максима Ильича;
4. Зуеву Аниту Александровну;
5. Измоденова Игоря Андреевича;
6. Лапину Анну Германовну;
7. Лоскутова Бориса Григорьевича;
8. Михайлову Екатерину Андреевну;
9. Овсянова Егора Михайловича;
10. Пономарева Кирилла Артемовича;
11. Серебрякову Елену Юрьевну;
12. Сундюкову Кристину Ринатовну;
13. Сурдейкину Валерию Вячеславовну;
14. Тихонову Алену Валерьевну;
15. Федосееву Анжелику Сергеевну;
16. Хавричеву Полину Евгеньевну;
17. Черепанову Юлию Александровну;
18. Черданцеву Кристину Владимировну.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на секретаря

учебной части Ковязину EAsg“ £>

“С0Ш «УТ*Директор школы

С приказом ознафмлрп
ФИО
С.П. Мамиева*
Е.А. Ковязина

А.Ю. Таратынов

Дата ознакомления
02.07.2018 г.
02.07.2018 г.

mailto:scool_1_-asb@yandex.ru
http://schooll-asb.ucoz.ru/